
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Úchopné hlavice,
oddělovače

MHSL3 ÚCHOPNÁ HLAVICE AIR DVOJČ./A - MHS, Úchopná
hlavice, kompaktní, klínový mechanizmus
Kód produktu: 74167

Výrobce: SMC
Materiál produktu: AL-hliníkové tělo, nerez...
Médium: Vzduch, plyny
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Oddělovače výrobků, 3 čelisťový systém

MHS, Úchopná hlavice, kompaktní, klínový mechanizmus

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/smc


Provozní tlak
Připoj. závit
Zdvih
Hmotnost
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MHSL3-16D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=10 mm
0,08 kg
*14N/16N
ks
15 760,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-20D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=10 mm
0,135 kg
*25N/28N
ks
17 338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-25D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=12 mm
0,18 kg
*25N/28N
ks
18 161,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-32D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=16 mm
0,37 kg
*25N/28N
ks
19 737,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-40D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=20 mm
0,55 kg
*25N/28N
ks
20 638,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-50D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=28 mm
0,93 kg
*25N/28N
ks
22 364,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-63D
0,2 až 0,6 bar
M-závit
Chapadlo=32 mm
1,55 kg
*25N/28N
ks
26 265,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-80D



0,2 až 0,6 bar
Rc-závit
Chapadlo=40 mm
2,85 kg
*25N/28N
ks
37 748,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-100D
0,2 až 0,6 bar
Rc-závit
Chapadlo=48 mm
5,5 kg
*25N/28N
ks
47 503,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHSL3-125D
0,2 až 0,6 bar
Rc-závit
Chapadlo=64 mm
2,85 kg
*25N/28N
ks
70 689,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	MHSL3 ÚCHOPNÁ HLAVICE AIR DVOJČ./A - MHS, Úchopná hlavice, kompaktní, klínový mechanizmus
	Varianty zboží


